Este pago será cancelado dentro de los veinte (20) 
hábiles siguientes a la ejecutoria del acto administrativo. 

4. Modificar el artículo 7° de la Resolución 500 de 2016, indicando que el valor de las inversiones a 
ejecutar en los bienes en jurisdicción de Cormagdalena es de dieciséis mil doscientos sesenta millones 
novecientos ochenta y  seis  mil setecientos  setenta pesos $16.260.986.770. 

5. Modificar el artículo 8° de la Resolución 500 de 2016, con fundamento en la solicitud de cambio de 
plazo de la autorización, que pasaría a ser de 5 años. 

6. De acuerdo con la primera solicitud, establecer que, para las pólizas de cumplimiento, responsabilidad

[...]

de los veinte (20) días hábiles siguientes a la ejecutoria del acto administrativo. 

4. Modificar el artículo 7° de la Resolución 500 de 2016, indicando que el valor de las 

inversiones a ejecutar en los bienes en jurisdicción de Cormagdalena es de dieciséis mil 
doscientos sesenta millones novecientos ochenta y seis mil setecientos setenta pesos 
($16.260.986.770). 

5. Modificar el artículo 8° de la Resolución 500 de 2016, con fundamento en la solicitud de 

cambio de plazo de la autorización, que pasaría a ser de 5 años. 

6. De acuerdo con la primera solicitud, establecer que, para las pólizas de cumplimiento,